

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zakázka: **Blšanka, soutok s Klůčekým p. - Veletice, probírka břehových porostů**

Zadavatel: **Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov**

Účastník zadávacího řízení:

Obchodní jméno	Jaroslav Stránský
Sídlo, resp. místo podnikání	Vidhošťická 467, 439 82 Vřoutek
Korespondenční adresa	Vidhošťická 467, 439 82 Vřoutek
IČO	12018937
DIČ	
Předmět podnikání	Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Statutární orgán	
Telefon	+420 603 231 706
Fax	
E-mail	
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	
Nabídková cena za práce v Kč bez DPH*	248 946,- Kč
Nabídková cena za výkup dřevní hmoty v Kč bez DPH	164 300,- Kč

*neplátcí DPH vyplní částku v Kč

NEJSÍM PLÁTCE DPH

Jméno

STRÁNSKÝ

JAROSLAV

Podpis

(osoba nebo osoby oprávněné podepsat čestné prohlášení)

Datum

14. 09. 2014

Razítko:

Jaroslav STRÁNSKÝ
Vidhošťická 467
439 82 VŘOUTEK

Příloha č. 2 - Výkaz hlavních výměr

Zakázka: Blšanka, soutok s Klůčekým p. - Veletice, probírka břehových porostů

Č. por.	Popis položky	jednotka	množství							Celkem	Cena za MJ	Cena celkem
			Vrba	Olše	Topol	Jasan	Akát					
1	Kácení listnatých stromů do průměru 300 mm	Ks	121	33	5	13	1			173	280	48 440
2	Kácení listnatých stromů do průměru 500 mm	Ks	10	25	3	0	0			38	840	31 920
3	Kácení listnatých stromů do průměru 700 mm	Ks	5	2	5	0	0			12	1 540	18 480
4	Kácení listnatých stromů do průměru 900 mm	Ks	9	0	21	0	0			30	1 820	54 600
5	Kácení listnatých stromů o průměru nad 900 mm	Ks	0	0	6	0	0			6	1 960	11 760
6	Pálení/štěpkování větví	Ks	145	60	40	13	1			259	129	33 411
7	Odstanění křovin, včetně spálení/štěpkování	m2	4815								6,3	30 335
	Úklid předmětných pozemků											10 000
	Ostatní pomocné práce a náklady spojené s prováděním díla											10 000
	Cena celkem											248 946

Pro položky Kácení uchazeč zahře rozřezání a manipulaci s dřevní hmotou

Ostatní práce, které uchazeč zahrne do celkové nabídkové ceny nebo ocení samostatnou položkou:

- 1) úklid předmětných pozemků
- 2) ostatní pomocné práce a náklady spojené s prováděním díla

Samostatnou součástí cenové nabídky musí být nabídková cena za výkup dřevní hmoty, která nesmí být odečtena od ceny prací. Povinný výkup dřevní hmoty v množství 530 prm za minimální cenu 164.300 Kč bez DPH (1 prm/310 Kč bez DPH).